
date home away value BET w/l odds  stake w/l  capital DurchschinttsquoteYield

2.018,94 €  1,844 10,56%

02.02.2018 Nürnberg Aue ahc Nürnberg -0,75 w 1,900 51,00 €         45,90 €       1.735,16 €    

02.02.2018 Vitesse Arnheim Groningen ahc Vitesse Arnheim -0,75 w 1,833 51,00 €         42,48 €     1.777,64 €    

03.02.2018 Meppen Hansa Rostock ahc Hansa Rostock 0 w 1,877 51,00 €         44,73 €     1.822,37 €    

03.02.2018 Halle Osnabrück ahc Halle -0,25 w 1,877 51,00 €         44,73 €     1.867,10 €    

03.02.2018 Leicester City Swansea Sity ahc Leicester City l 1,884 51,00 €         51,00 €-     1.816,10 €    

03.02.2018 Amiens St. Etienne ahc Amiens 0 l 1,813 51,00 €         51,00 €-     1.765,10 €    

03.02.2018 Nizza Toulouse ahc Nizza l 1,847 51,00 €         51,00 €-     1.714,10 €    

03.02.2018 Heerenvenn Twente Entschede ahc Heerenvenn w 1,781 51,00 €         39,83 €     1.753,93 €    

03.02.2018 Hertha Berlin Hoffenheim ahc Hertha Berlin 0 cb 1,943 51,00 €         -  €         1.753,93 €     

03.02.2018 Wolfsburg Stuttgart ahc Wolfsburg -0,25 hl 1,952 51,00 €         25,50 €-     1.728,43 €     

03.02.2018 Ingoldstadt Greuther Führt ahc Ingoldstadt -1 w 2,030 51,00 €         52,53 €     1.780,96 €     

03.02.2018 Levante Real Madrid ahc Real Madrid -2 l 1,952 51,00 €         51,00 €-     1.729,96 €    

03.02.2018 Real Betis Villarreal ahc Villarreal 0 l 1,847 51,00 €         51,00 €-     1.678,96 €    

03.02.2018 Sampdoria Torino ahc Sampdoria 0 cb 1,781 51,00 €         -  €         1.678,96 €     
03.02.2018 Schalke Bremen ahc Schalke -0,5 l 1,806 51,00 €         51,00 €-     1.627,96 €    

04.02.2018 Bautzen Cottbus ahc Cottbus -0,75 l 1,840 51,00 €         51,00 €-     1.576,96 €    

04.02.2018 Hamburger SV Hannover 96 ahc Hamburger SV -0,25 l 1,925 51,00 €         25,50 €-     1.551,46 €     

04.02.2018 Getafe Leganes ahc Getafe l 1,925 51,00 €         51,00 €-     1.500,46 €    

04.02.2018 Benevento Neapel ahc Benevento 2 cb 1,980 51,00 €         -  €         1.500,46 €    

04.02.2018 Darmstadt Duisburg ahc Darmstadt 0 l 1,854 51,00 €         51,00 €-     1.449,46 €    

04.02.2018 Hellas Verona AS Rom ahc Hellas Verona 1,5 w 1,709 51,00 €         36,16 €     1.485,62 €    

06.02.2018 Aves Boavista Porto ahc Boavista Porto 0,25 l 1,917 51,00 €         51,00 €-     1.434,62 €    

07.02.2018 Twente Enschede Alkmaaar ahc Alkmaaar w 1,854 51,00 €         43,55 €     1.478,17 €    

07.02.2018 Kerkrade Amsterdam ahc Kerkrade 2,25 hw 1,775 51,00 €         19,77 €     1.497,94 €    

09.02.2018 Florenz Juventus Turin ahc Juventus Turin w 1,862 51,00 €         43,96 €     1.541,90 €    

10.02.2018 Spal AC Mailand ahc AC Mailand w 1,840 51,00 €         42,84 €     1.584,74 €    

10.02.2018 Sturm Graz Wolfsberg ahc Sturm Graz -1 l 1,970 51,00 €         51,00 €-     1.533,74 €    

10.02.2018 Aalen Sonnenhof 
Großasbach

ahc Aalen -0,25 w 1,877 51,00 €         44,73 €     1.578,47 €    



10.02.2018 Hoffenheim Mainz ahc Hoffenheim -0,75 w 1,833 51,00 €         42,48 €     1.620,95 €    

10.02.2018 Portimonense Benfica ahc Benfica -1 w 1,862 51,00 €         43,96 €     1.664,91 €    

10.02.2018 Malaga Atletico Madrid ahc Atletico Madrid -0,75 hw 1,793 51,00 €         20,22 €     1.685,13 €    

11.02.2018 Aue Ingoldstadt ahc Ingoldstadt -0,5 l 1,775 51,00 €         51,00 €-     1.634,13 €    

11.02.2018 Viktoria Berlin Berliner AK ahc Berliner AK 0 cb 1,735 51,00 €         -  €         1.634,13 €     

12.02.2018 St. Pauli Nürnberg ahc Nürnberg 0 cb 1,862 51,00 €         -  €         1.634,13 €    

13.02.2018 Juventus Turin Tottenham Hotspur ahc Juventus Turin -0,25 hl 1,763 51,00 €         25,50 €-     1.608,63 €    

13.02.2018 Basel Manchester City ahc Manchester City -1,25 w 1,729 51,00 €         37,18 €     1.645,81 €    

14.02.2018 Porto Liverpool ahc Liverpool 0 w 1,709 51,00 €         36,16 €     1.681,97 €    

14.02.2018 Osnabrück Karlsruhe ahc Karlsruhe 0 cb 2,000 51,00 €         -  €         1.681,97 €    

15.02.2018 Neapel RB Leipzig ahc RB Leipzig 0,5 w 1,806 51,00 €         41,11 €     1.723,08 €    

15.02.2018 Östersund Arsenal ahc Arsenal -1 w 1,819 51,00 €         41,77 €     1.764,85 €    

15.02.2018 Razgrad AC Mailand ahc AC Mailand -0,25 w 1,840 51,00 €         42,84 €     1.807,69 €    

15.02.2018 Marseille Braga ahc Marseille -1 w 1,806 51,00 €         41,11 €     1.848,80 €    

17.02.2018 Völkingen Offenbach ahc Offenbach -1 w 1,833 51,00 €         42,48 €     1.891,28 €    

17.02.2018 Werder Bremen Magdeburg ahc Magdeburg w 1,833 51,00 €         42,48 €     1.933,76 €    

18.02.2018 FC Turin Juventus Turin ahc Juventus Turin -0,5 w 1,877 51,00 €         44,73 €     1.978,49 €    

18.02.2018 Atalanta Bergamo Florenz ahc Florenz 0,25 hw 1,869 51,00 €         22,16 €     2.000,65 €    

18.02.2018 Atletico Madrid Atletic Bilbao ahc Atletico Madrid -1 w 1,704 51,00 €         35,90 €     2.036,55 €    

22.02.2018 Atalanta Bergamo Borussia Dortmund ahc Borussia Dortmund 0,25 hw 1,854 51,00 €         21,78 €     2.058,33 €    

22.02.2018 Lazio Rom Steaua Bukarest ahc Lazio to advance 0 w 1,680 51,00 €         34,68 €     2.093,01 €    

23.02.2018 Fortuna Köln Werder Bremen II ahc Fortuna Köln -0,75 hw 1,961 52,00 €         24,99 €     2.118,00 €    

23.02.2018 Jahn Regensburg Fortuna Düsseldorf ahc Fortuna Düsseldorf 0,5 l 1,769 52,00 €         52,00 €-     2.066,00 €    

24.02.2018 Leicester City Stoke City ahc Leicester City l 1,724 52,00 €         52,00 €-     2.014,00 €    

24.02.2018 VFR Aalen SV Meppen ahc VFR Aalen -0,5 l 2,000 52,00 €         52,00 €-     1.962,00 €    

25.02.2018 RB Leipzig Köln ahc RB Leipzig -1 l 1,917 52,00 €         52,00 €-     1.910,00 €    

25.02.2018 Utrecht Twente Entschede ahc Utrecht -0,75 w 1,806 52,00 €         41,91 €     1.951,91 €    

25.02.2018 Valencia Real Sociedad ahc Valencia w 1,714 52,00 €         37,13 €     1.989,04 €    

25.02.2018 Sydney Western Sydney ahc Sydney -1 w 1,900 52,00 €         46,80 €     2.035,84 €    

25.02.2018 Karlsruhe Chemnitz ahc Karlsruhe -1 w 1,775 52,00 €         40,30 €     2.076,14 €    

26.02.2018 Dortmund Augsburg ahc Dortmund -1 l 1,819 52,00 €         52,00 €-     2.024,14 €    



27.02.2018 Espanyol Barcelona Real Madrid ahc Real Madrid -1 l 1,781 52,00 €         52,00 €-     1.972,14 €    

28.02.2018 Malaga Sevilla ahc Sevilla -0,25 w 1,900 52,00 €         46,80 €     2.018,94 €    

3.123,00 €  329,68 €     


